Adā dicitur qua adoptat quis quid faciat in nobis et
an sit verior adoptio spiritalis q̄ legalis z quare
spiritalis matrimonium nulla p̄niquitas excludit.
nota totū di. r. o. libi c. r. r. r.
Adā dicitur que deo conuenit an est in solariū p̄ filijs p̄
ditis sicut cuius di. r. k. lib. 3. p̄ totū.
Adā dicitur an soli patri conueniat vel toti trinitati li
cet tota trinitas nō generet illa generatiōe que cō
uenit patri in diuinis di. r. p. li. 3. per totum.
Adā dicitur grātia z reconciliatiōis magis appropriat
filio q̄ sp̄s sancto di. J. li. 3. ad quartum.
Adā dicitur nō sit q̄nqz gratiam sed per habituale
eritōe per grātia vniūis di. r. n. lib. 3.
Adā dicitur grātia habet quiddam per se z quiddā
per accidēs per se habet tria. nota etiā an hec gra
tia competat angelo per ro. di. r. m. li. 3. ibidem an
hominem in primo statu pueniat hec grātia.
Adā dicitur a tota trinitate sed filius z firmat nos
in hereditate nō dubium nobis generetur di. p̄ma
b. li. 3. ad tertium.
Adā dicitur in filios per grātia s̄ querit que sit vir
tus illa precipue an charitas vel humilitas vs̄ alie
virtutes z quot currunt ad adoptiōis. nota per
totū di. r. s. libi 3.
Adā dicitur filius christus dici non potētē sed natura
di. r. l. li. 4. per totum.
Adā dicitur filij per grātia in quo actu habent simi
litudinem cum filio naturali di. r. q. libi. 3. p̄ totū.
Adā dicitur filij in vtraqz specie adoptiōis an equali
ter succedunt in bonis adoptiōis cum filijs natu
ralibus z legitimis di. xliij. l. li. 4. per totum.
Adā dicitur totum tres sunt lineę z nota ad quos se ha
bet adoptari z etiam qualiter adoptans ad cogna
tos adoptari se habeat er conuersio dist. xliij. m. li.
b. li. 4. per totum.
Adā dicitur latria solus deus debet z hac adozatio
nem etiam potētē adozari trinitas i signo vt abzaam
trinitatem in angelis. nota totum di. r. d. lib. 3. vi
desi imago trinitatis sit adozanda sub verbo ima
gines nota.
Adā dicitur ratio vna est in tribz personis sed no
ra que ista sit ratio di. r. m. li. 3.
Adā dicitur nō est magis filius post incarnationē
q̄ ante z adozantur vna adozatione tres p̄one di.
r. m. li. 3. per totum.
Adā dicitur christi humanitas an potētē latria z hiper
dulia er dulia di. r. J. lib. 3. per totū.
Adā dicitur hostia in missa an debeat sub conditioe di.
r. l. lib. 3. per totum.
Adā dicitur prostratione z genuflexione. nota ratio
nem di. r. J. li. 3. ad penultimū.
Adā dicitur hominem non possunt licet in se gerat
de i maginem z hoc propter periculum adiunctū
nec ad hoc est infortunis in templo autem materia
li periculum non est adiunctum propter qd imagi
nes vt imagines adozantur di. r. d. li. 3. per totū.
Adā dicitur in casu diabolum nō tamen quasi diabolum
sed quasi christum adhibere sufficienti cauce
la probatiōis spirituum nō nocet adozanti di. xxi
c. li. 4. per totum.
Adā dicitur mendacio peccat z nota an iocoso vel p̄
niciofo di. xxiij. g. li. 3. ad quartū.
Adā dicitur an grauis sit homicidio z alijs pec
catis di. xxiij. r. li. 4. per totū.

Adulteriu qd magis vituperabile z qd magis dam-
nabile z qd magis peccatus sit an viri vel mulieris
di. xxv. b. li. 4. per totum.

Adulteriu comitrens perdit ins in altero coniugum
qui fidem seruauit. si aut ambo pmitrunt neuter
amittitur nec pot separatio fieri inter eos a tho-
zo di. xxv. c. li. 4. p totu.

Adulterium qd grauius an viri vlt mulieris z ds gra-
uius et illis puniri debet di. xxv. b. li. 4. p totum.

Adulterij accusatio duplex notatur: nota qualiter
debet fieri di. xxv. g. li. 4. p totu.

Adulterij accusatio nota qn admittitur z pro qbus
causis di. xxv. b. li. 4. per totum.

Adulteri quadoq; repurant coniuges si sola libidi-
ne coniunguntur nota an habeat illud matrimoniu
um bona matrimonij vel no di. xxxi. r. li. 4. p totu.

Adulter occulter an potest agere sine peccato contra
viroz adultera manifeste ita vt fiat separatio a tho-
zo di. xxv. o. li. 4. per totum.

Adulter adultera pmittere non potest perdit autē
ius si viroz fidem seruauit di. xxx. v. c. li. 4. per totu.

Adulter an possit post morte vxoris contrahere cum
illa qua polluerat an di. xxxiij. n. li. 4. p totu.

Adultera a chriso liberata e manib; accusantium
fuit. vrebatur autē saluatoz mō simulatoz z qua-
renora di. xix. a. 2. lib. 4. per totum.

Adultera si maritus interfecerit vel fecerit per iu-
dicium civile interficere an peccat z an marit⁹ con-
focies adulteriū cum adultera viro vulnere punie-
tur per legem di. xxxvij. o. li. 4. per totum.

Adultera an potest dimitti a viro si ipse fuerit inno-
cens vlt an potius debet eam tenere z an possit du-
cere aliam illa viuente di. xxv. d. z. f. per totum.

Adultera si est separata a viro z copulat alteri car-
naliter nō ppter hoc fandi sacramentum di. xxv.
d. lib. 4. ad scdm.

Adultera an teneat recipere maritus post sententiā
laram de separatione a tho-zo cum ipse etiā postmo-
dū fuerit adulteratus z quō z eque sit cogend⁹ di.
xxv. l. li. 4. per totu.

Adultera separata per sententiā iudicis a tho-zo vi-
ri tenetur redire z recollari viro si ipse reuocat eā
di. xxxv. m. li. 4. per totum.

Adultera post penitentiam adulterij an potest repe-
lere virum ab accusatiōe de separatione tho-zi di.
xxv. n. li. 4. per totum.

Adultera reconciliata viro an habeat ius petendi
debitum di. xxxv. p. li. 4. per totum.

Adultera cum adultero contrahere non pōt in tri-
bus casibus di. xxv. p. li. 4. per totum.

Adulteri z quos assignatur ornatus z alij duob; ele-
mentis di. xv. f. li. 4.

Adulterium celum ppter tria di. vi. c. li. 2. ad quartū
Beris tres regiones sūt vt inferna. s. superior. in-
feroz z media. nota q in media sunt demones z vn-
de fit lumen in alijs duabus z qualiter demones
comouent nubes di. vi. c. li. 2. ad sextum nota bene.